

## Cenová ponuka CP230060

## Odberateľ

Vytvorenie  
17.02.2023

Dátum/platnosť  
30.04.2023

Číslo ponuky  
CP230060

Vážený obchodný partner,  
na základe spoločného rozhovoru Vám zasielame cenovú ponuku na naše produkty a služby.  
Viac informácií o našich produktoch a službách Vám radi poskytneme osobne alebo prosím navštívte našu webovú stránku.  
Ceny sú uvedené v EUR. Sme platcami DPH.

Názov položky	Cena/MJ	Počet MJ	Spolu bez DPH
<b>Búracie práce</b> Odpojenie sanity, Demontáž elektroinštalácie, Demontáž vodoinštalácie, Odstránenie dlažby a obkladov, Odstránenie zárubne šróbovanej, Odvoz a ekologická likvidácia odpadu, Prekrytie priestorov pre vchod do kúpeľne.	750,00	1,00 ks	750,00
<b>Kúpeľňa</b> Omietanie + sieťovanie kúpeľne, Osadenie a obmurovanie vane, Zhotovenie dvojzložkovej hydroizolácie + pásy, Montáž obkladov a dlažby, Osadenie rohových a ukončovacích líšt, Spárovanie + silikónovanie obkladu. •Obsahuje montáž obkladov rozmerov uvedených v CP na materiál.	2 111,00	1,00 ks	2 111,00
<b>Sadrokartónový strop</b> Osadenie dvojitej konštrukcie, Montáž sdk platne, 2x Páskovanie + tmelenie, páskovanie rohov, maľovanie 2-3x Obsahujúci materiál : Profily, Závesy, Tmel, Spojky, Šróby, SDK platne, Farba(Jupol Classic Biela)	350,00	1,00 ks	350,00
<b>Vodoinštalácia kompletáž</b> V cene je kompletáž prvkov uvedených v CP na materiál.	750,00	1,00 ks	750,00
<b>Ďalšie práce</b> Náklady cestovné, výkladka a dovoz materiálov do bytu, odvoz odpadu z ďalších prác, pomocné materiály	500,00	1,00 ks	500,00

Suma položiek bez DPH: 4 461,00 €

Základ	DPH	Výška DPH	Celkom s DPH
4 461,00 €	20,00 %	892,20 €	5 353,20 €

**Ponuka bez DPH celkom: 4 461,00 €**

Ponuka s DPH celkom: 5 353,20 €

# Cenová ponuka CP230060

## Cenová ponuka na materiál

Názov	Špecifikácia (KÓD tovaru)	Množstvo	cena/m.j v EUR Bez DPH	Celková cena bez DPH
<b>Dlažba - Kúpeľňa + WC</b>				
CC Dublin Beige, 15,5x62cm	Beige	6,9 m2	16.58 €	114.40 €
CC Manila Cream, 25x40cm	Cream	13,5 m2	16.58 €	223.83 €
<b>Chémia</b>				
Škárovacia hmota, Cementgrey, 5kg	CE40 - Cementgrey	2 ks	16.25 €	32.50 €
Sanitárny silikón, Cementgrey, 280ml	CS25 - Cementgrey	2 ks	7.90 €	15.80 €
<b>Sanita</b>				
Vaňa Jizera, 170x70	G1770	1 ks	137.50 €	137.50 €
Vaňový sifón, čierny	A55BLACK	1 ks	64.90 €	64.90 €
Nohy k vani	ANH55	1 ks	15.92 €	15.92 €
Vaňová batéria Lotta, čierna	LT610B	1 ks	57.50 €	57.50 €
Sprchový set k vani (držiak + hadica + ručná sprcha)	SUP15 + 1208-17 + SC106	1 ks	46.50 €	46.50 €
Umývadlo Duru, 60x40cm, biele	TU0351	1 ks	65.00 €	65.00 €
Umývadlová výpusť, čierna	A392BLACK	1 ks	48.41 €	48.41 €
Umývadlový sifón, nábytkový, miesto úsporný	A45F - DN40	1 ks	6.19 €	6.19 €
Umývadlová batéria Lotta, čierna	LT602B	1 ks	40.83 €	40.83 €
Umývadlová skrinka ZOJA, 50x50x37cm, biela	56379	1 ks	87.50 €	87.50 €
Zrkadlo Tauri s LED, 60x80cm	TW260	1 ks	137.85 €	137.85 €
				1 094.63 €
			<b>s DPH</b>	<b>1 313.56 €</b>

## SPOLU

Názov	Základ	ZĽAVA	Cena po zľave	Výška DPH	Celková cena s DPH
Stavebné práce	4 461€	10.00%	4 015€	803€	4 818€
Materiál	1 095€	15.00%	930€	186€	1 117€
<b>SPOLU</b>	<b>5 556€</b>		<b>4 945€</b>	<b>989€</b>	<b>5 934€</b>

Tešíme sa na budúcu spoluprácu.